adjudicataire dudit march6 :

N'lot

Unique

Nature destravaux Adjudicataire Montant TTC en Franc CFA D61a

d'execution

CONSTRUCTION D'UN

BLOC MATERNELA

L'ECOLE PUBLIQUE

MATERNELLE DE

BADJOUMA RADIER

ETABLISSEMENTSHAMIDOU

ISMA : BP 133 MORA

TELEPHONE : 699 00 80 25

Vingt-sept millions

(27 000 000)
Trots (03) mots

Ladite entreprise est invitee a se presenter d6s publication du present communique au plus tard darts

les sept (07) jours qui suivent sous peine d'annulation a la Mai ne de Pitoa pour 1'6tablissement du

projet de March6 y aff6rent.

[...]

ci-aprds d6sign6e est retenue comme adjudicataire :

N'lot Nature destravaux Adjudicataire
MontantTTC en Franc CFA Dalai

d'execution

Unique CONSTRUCTION D'UN

BLOC MATERNELA

L'ECOLE PUBLIQUE

陋人丁三尺川巳二七三口三

BADJOUMA RADIER

三丁ABLISSEMEN下子卜人防1口口廿

ISMA;BP133 MORA
TELEPHONE : 699 00 80 25

Vingt-sept millions

(27 000 000)
Trots (03) mots

Ladite entreprise est invitee a se presenter d6s publication du present communique

au plus tard darts les sept (07) jours qui suivent sous peine d'annulation a la Maine

de Pitoa pour 1'6tablissement du projet de March6 y aff6rent.